АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14. 01. 2013 г.                                   № 2                            х.Верхний Митякин

Об обеспечении безопасности
граждан на водных объектах
в зимних условиях на территории
Красновского сельского поселения

В целях обеспечении безопасности граждан и готовности к оперативному реагированию на возможные ЧС на водных объектах, находящихся на территории Красновского сельского поселения, в период празднования 18-19 января 2013г.  Крещения Господнего необходимо:
1. При проведении праздничных мероприятий Крещения Господнего по данным культовых служителей выход на водные объекты не предусматривается, соответственно места для массового выхода на лед населения во время проведения культовых праздничных мероприятий не определять.
2. Специалистам Суховой А.И. Михайленко Л.Н. включить в сходы граждан вопрос о правилах поведения на водных объектах в зимний период.
3. Членам ДНД  осуществлять контроль  за соблюдением гражданами правил безопасного поведения на водных объектах при проведении массовых мероприятий, в том числе культовых.
4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений, учреждений культуры, руководителям предприятий и организаций провести беседы среди граждан о правилах поведения на водных объектах в зимний период.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев